

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮЖНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 78 от 20 октября 2022 года п.Южный

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 11.07.2022г. № 58 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социо-культурной деятельности в сельском поселении Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022-2026 годы»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 11.07.2022г. № 58 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социо-культурной деятельности в сельском поселении Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022-2026 годы»» (далее постановление) следующие изменения:
- 1.1. В ПАСПОРТЕ ПРОГРАММЫ в строке «Объемы и источники финансирования» абзац 1 изложить новой редакции:

«Средства бюджета сельского поселения -7053,1 тыс. руб., в том числе по годам: 2022 год -5048,9 тыс. руб., 2023 год -501,0 тыс. руб., 2024 год -503,2 тыс. руб., 2025 год -500,0 тыс. руб., 2026 год -500,0 тыс. руб.»;

1.2. Раздел VII изложить в новой редакции:

«VII.ФИНАНСИРОВАНИЕ ПРОГРАММЫ

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения -7053,1 тыс. руб. в том числе по годам: 2022 год -5048,9 тыс. руб., 2023 год -501,0 тыс. руб., 2024 год -503,2 тыс. руб., 2025 год -500,0 тыс. руб., 2026 год -500,0 тыс. руб.»;

Объемы финансирования Программы ежегодно утверждаются при принятии бюджета сельского поселения.»

1.3. Раздел VIII изложить в новой редакции:

« VIII. План комплекса культурных мероприятий программы»

№	Наименование	Объем финансирования				
		2022	2023	2024	2025	2026
1.	Новогодние праздники	-	50,0	50,0	50,0	50,0
2.	23 февраля	-	-	-	-	-
3.	8 марта	-	10,0	10,0	10,0	10,0
4.	Проводы зимы	-	-	-	-	-
5.	День Победы	-	5,0	5,0	5,0	5,0
6.	Концертные программы участников	-	10,0	10,0	10,0	10,0
	художественной самодеятельности с					
	выздом в Б-Глушицу, и					
	др.					
7.	Межбюджетные	3853,9	421,0	423,2	420,0	420,0
	трансферты (по		ŕ	ŕ	ŕ	,
8.	Софинансирование	703,3				
	расходных					
	обязательств,					
	направленных на					
	решение вопросов					
	местного значения и					
	связанных с					
	реализацией					
	мероприятий по					
	поддержке общественного проекта					
	в сельском поселении					
	Южное					
	муниципального района					
	Большеглушицкий					
	Самарской области					
	"Перезвон талантов"-					
	создание и					
	обустройство летней					
	культурно-					
	развлекательной					
	площадки в поселке					
	Южный	401.7				
9.	Иные закупки товаров,	491,7				
	работ и услуг для					
	обеспечения					
	государственных (муниципальных нужд)					
	В Т.Ч.					
	Итого: 7053,1	5048,9	501,0	503,2	500,0	500,0
	111010. /033,1	JU 1 0,3	501,0	505,2	500,0	500,0

^{2.} Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Южное».

3

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

С.Г.Шикунов